
o í Nr 

t~~t~ .V\ . ' . 
v, "" 
rn > 

~ ;: o ,._ 
< '-, 
~""'',/ o 

Smlouva o vypořádání závazků 

Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno: 28 .05 .2021 
ZU/13041/2021 
l isly :1 pr i loh v : 1 

111111111111111111111 
zus oes148683d 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem : Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č. účtu: 3235761/0710 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

A 

MUF - Pro s.r.o. 
zastoupený jednatelkou: Ing. Martinou Schneiderkovou 
se sídlem: Pod Šmukýřkou 1080, 158 00 Praha 5 
č. účtu: 19-1621310271/0100 

C 53357 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 25144936 
DIČ: CZ25144936 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2020 Smlouvu o dodávkách materiálu, jejímž předmětem byla 

dodávka špiček Multiguard. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro 

zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 

povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve zněn í pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany uzavřely dne 14. 02. 2021 Smlouvu o vypořádání závazků, jejímž předmětem byla 

dodávka špiček Multiguard. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro 

zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 

povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 



3. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě zveřejnil tuto smlouvu v registru smluv dne 09. 03. 2021 pod 1D 

14664943. Administrativní chybou došlo v metadatech k chybnému uvedení datu mu uzavření 

smlouvy v registru smluv, a to s datem 29. 09. 2020. 

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že s ohledem na shora uvedené, do okamžiku sjednání této 

smlouvy o vypořádání závazků nedošlo k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto 

článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

S. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy. 

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o registru 

smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha: 

Objednávka OV /20/01/3157 
Smlouva o vypořádání závazků ze dne 14.02.2021 

2 



V Ostravě dne 

d d 
Digitálně podepsal 

Ing. E ua r Ing. Eduard Ježo 

Ježo Daturn:2021.05.27 
22:07:35 +02'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

Datum: 
2021.05.27 

...............  .12:04:26 +02·00· 

Ing. Martina Schneiderková 
jednatelka 

3 



OBJ EDNA TEL: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

IČ ... : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Fakturu zašlete na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Zboží dodejte na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

DODAVATEL: 

MUF - Pro s.r.o. 

Objednávka OV/20/01/3157 
Datum vystavení .. : 29.9.2020 
Termín dodání ..... : 
Interní číslo .......... : No126951 (Jednorázová) 

MUF - Pro s.r.o. Praha 
Jinonická 80 
15800 Praha 58 

IČ ....... : 25144936 
DIČ .... : CZ25144936 
Tel. ..... : 

Pod Šmukýřkou 1080/12 
15000 Praha 

Fax ..... : 
 

Na fakturu uveďte vždy naše číslo objednávky 

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace 

Ř. Katalogové číslo 
1 DD035260 

Popis 

Multiguard tip 1000ul low blinding 
( 1 0x1 O0tips/bal) 

-Cena celkem (bez DPH) 

Term.dodání Množství MJ NS/Lok 
50,00 ks ovo 10500/51 

Cena [CZK] DPH 
90 000,00 21 % 

90 000,00 

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednávka odeslána. 

Žadatel. ............ .... :  NS/Lok ............... : OV010500/51 
Věcně schválil. .. ... : 
Finančně schválil.: 

Vystavil(a) ............ : 
Telefon ................. : 

Číslo dokumentu: OV/20/01/3157-1 
Strana .. : 1 / 1 



o í "'/ 

<>=""~1-~ o.,,__. o "' 
N • .::; . . .,. ..., 
"' :, 

~ ; 
ó - ... "-

< tf>"" \/ o , 

Smlouva o vypořádání závazků 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Dorueeno: 09.03.2021 
ZU/04894/2021 
lisly : 1 p,llolw 

I IIIII Ill I 11111111111111111111111111 
zusoes1483291 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem: Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č.účtu:3235761/0710 

státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

A 

MUF - Pro s.r.o. 
zastoupený jednatelkou: Ing. Martinou Schneiderkovou 
se sídlem: Pod Šmukýřkou 1080, 158 00 Praha 5 
č. účtu: 19-1621310271/0100 
C 53357 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 25144936 
DIČ: (225144936 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2020 Smlouvu o dodávkách materiálu, jejímž předmětem byla 

dodávka špiček Multiguard. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro 

zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má 

povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů . 

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, 

která spolu s jejím Dodatkem č. 1 tvoří pro tyto účely přUohy této smlouvy. ~hůty se rovněž řídí 

původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá p lnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za ,p'lnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smll!Jvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

této smlotlvy, budou splněr;ia podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje**** k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a jejích kompletních ,příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 

registru smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněn í v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Ostravě dne 1 O. 02 2021 
1 o/- b2. 2021 

Ing. Martina Sch eiderková 
jednatelka 

2 




